
Nr. 9449
8 april

2015

Besluit houdende benoeming lid Monitoring Commissie Corporate 

Governance Code

De Minister van Economische Zaken,

Handelende in overeenstemming met de Ministers van Veiligheid en Justitie en van Financiën,

Gelet op artikel 4 van het Instellingsbesluit Monitoring Commissie Corporate Governance Code;

Besluit:

Enig artikel: 

Te rekenen vanaf 1 maart 2015 wordt tot en met 10 december 2017 tot lid van de Monitoring Commis-
sie Corporate Governance Code benoemd:
de heer mr. P.J. Gortzak, te Zaandam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan de Monitoring Commissie Corporate Governance Code.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
M.R.P.M. Camps
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 9449 8 april 2015


	Besluit houdende benoeming lid Monitoring Commissie Corporate Governance Code 
	Enig artikel: 


